החלטה מס' 9/17

החלטה של ועדת האתיקה בענין קובלנתה של חה"כ נאדיה חילו נגד חה"כ אסתרינה טרטמן מיום ט' באדר התשס"ז – 27 בפברואר 2007

1. הקובלנה

קובלנתה של חה"כ נאדיה חילו

ביום כ"ד בטבת תשס"ז (14 ינואר 2007) פנתה חה"כ נאדיה חילו בקובלנה אל ועדת האתיקה נגד חה"כ אסתרינה טרטמן, בענין התבטאויותיה הקשות של חה"כ אסתרינה טרטמן כלפי האזרחים הערביים במדינת ישראל בעקבות מינויו של חה"כ ג'אלב מג'אדלה לשר. לטענת חה"כ נאדיה חילו, לא יתכן כי חברת כנסת במדינת ישראל שהיא מדינה דמוקרטית תתבטא באופן כה גזעני, וכי התבטאויות שכאלה אין להן מקום לא בכנסת, לא בממשלה ולא במדינת ישראל.

אגב, מי זה הנגע הזה השר החדש?"

חה"כ אסתרינה טרטמן: "לא, חס ושלום. אני אמרתי עוד פעם אני מדגישה ואומרת אני לא מדברת ברמה האישית."

מראיינת: "מי זה הנגע הזה?"

חה"כ אסתרינה טרטמן: "הנגע הזה זה הגרזן על הציונות זה הנגע..."

2. תגובת הנקבלת

בתגובתה של חה"כ אסתרינה טרטמן מיום י"ח בשבט התשס"ז (6 בפברואר 2007), נטען כי מדובר בקובלנה קנטרנית וטורדנית שיש לדחותה לאלתר.

חה"כ אסתרינה טרטמן טענה כי אמירותיה בעקבות מינויו של חה"כ ג'אלב מג'אדלה לשר נגזרו כולן מהשקפותיה העקרוניות בדבר צביונה הראוי של מדינת ישראל והכל, מבלי לפגוע במגזר הערבי, זכויותיו וכבודו בכלל, ובחה"כ ג'אלב מג'אדלה בפרט.